APARE:
MĂRTI, JOI și SÂMBĂTĂ.

Prețul de abonament:

Pentru Monarhie: pe 1 lună 1 cor.
pe 3 luni 2 cor. pe 6 luni 6 cor. pe
anul întreg 12 cor.; pentru România
și statele uniunii postale: 20 franci
pe an.

INSERTIUNILE

se scordează conform tarifului.

Un număr singurată 10 bani.

# DRAPELUL

Lugoj, 21 Iulie (3 August) 1905.

La aparență stagnează lucrările pentru aflarea unei soluțiuni a plecticoasei crize fără stărgit. Dar numai la aparență! N'are a face că baronul Fejérváry caută recreare la Karlsbad, Kossuth la Băile Erculane, Andrássy la moșie, Apponyi vizitând neamuri în provincie.